（様式１）

参加表明書

令和　　年　　月　　日

静岡県知事　鈴木　康友　様

所在地

名　称

代表者

下記業務の公募型プロポーザル方式に参加したいので、資格要件具備説明書類を添えて参加を申し込みます。

記

１　業務名　令和８年度静岡こども救急電話相談（＃8000）運営業務委託

２　担当者連絡先等

	担当者職氏名

	ＴＥＬ

	Ｅ-mail

（様式１の附表）

参加要件具備説明書類総括書

令和　　年　　月　　日

静岡県知事　鈴木　康友　様

所在地

名　称

代表者

１　本業務における類似・関連業務を実施した実績又は本業務を遂行するに足る専門知識等を有することが確認できる書類

　(1)　本業務における類似・関連業務を実施した実績が確認できる書類がある場合

	業務名

	発注者名

	契約金額

	契約期間

	業務概要

※　記載件数は３件以内としてください。

※　上記実績が分かる契約書の写しを添付してください。

　(2)　本業務における類似・関連業務を実施した実績が確認できる書類がない場合

　　　別紙のとおり（本業務を遂行するに足る専門知識等を有することが分かる資料を添付）

２　本社が所在する都道府県の法人事業税並びに法人都道府県民税及び消費税及び地方消費税の滞納していないことが確認できる書類

別紙のとおり（納税証明書（未納の額がないことの証明））

（様式２）

選定通知書

令和　　年　　月　　日

静岡県知事　鈴木　康友　様

所在地

名　称

代表者

令和８年○○月○○日付けで貴社から提出のあった参加表明書等について審査した結果、提案書の提出者として選定されたので通知します。

ついては、プレゼンテーション審査への参加を依頼しますので、下記のとおり御対応ください。

業務名　令和８年度静岡こども救急電話相談（＃8000）運営業務委託

記

１　日　時　　令和○年○○月○○日（○）　○○から

２　場　所　　オンライン（Ｚｏｏｍ）

　(1)　ミーティングＩＤ

　　　○○

　(2)　パスワード

　　　○○

３　発表順

　　令和○年○月○日(○)までに、発表順、集合時刻等を通知します。

４　実施方法

（様式３）

非選定通知書

令和　　年　　月　　日

静岡県知事　鈴木　康友　様

所在地

名　称

代表者

令和８年○○月○○日付けで貴社から提出のあった参加表明書等について審査した結果、下記の理由により提案書の提出者として選定しなかったので通知します。

なお、この通知の日の翌日から令和○○年○○月○○日（行政機関の休日に関する法律（昭和63年法律第91号)第1条に規定する行政機関の休日を含まない。) までに書面 (様式は自由）により、非選定理由についての説明を求めることができます。

業務名　令和８年度静岡こども救急電話相談（＃8000）運営業務委託

記

○○○のため。

（様式４）

辞退届

令和　　年　　月　　日

静岡県知事　鈴木　康友　様

所在地

名　称

代表者

　下記業務の企画提案について参加を表明しましたが、辞退いたします。

記

　業務名　令和８年度静岡こども救急電話相談（＃8000）運営業務委託

PAGE  \* MERGEFORMAT